
1

1. Dodatek smlouvy o dílo č. 23115001560
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Datová schránka: hjyaavk

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručov

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a
J plus Z servis, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného KS v Brně oddíl C, vložka 44191
Se sídlem: č.p. 193, 594 54 Křoví

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání:
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
E-mail:
Adresa pro doručování korespondence:

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají
tento dodatek smlouvy o dílo na opravu vojenské techniky Traktor Z-6245 VPZ: 367-94-47, výr.č.
010197 (dále jen „Smlouva“):



   
 

2 
 
 

 

1. Důvod změny 

1.1. Při požadované opravě spojky (výměna dvojité spojky, výměna vypínacího válce spojky, 
výměna ložisek, seřízení vypínání spojky) bylo zjištěno, že je nutná výměna, která nabyla 
původně požadována. Jedná se o výměnu setrvačníku spojky tato výměna je nutná a to z 
důvodu správného fungování celé spojky. Z tohoto důvodu dochází ke zvýšení celkové částky 
oproti původní smlouvě a to o 11.370,37 Kč s DPH. 

1.2. Z tohoto důvodu je vyhotoven Dodatek ke smlouvě a to dle čl. 3.3. původní Smlouvy ve 
znění: ,, Cenu za službu (dílo) je možné změnit pouze z důvodu změny sazby DPH, zjištění 
jiných závad, které nebyly specifikovány a jsou nutné k uvedení do provozuschopného stavu a 
to na základě písemného dodatku ve smyslu čl. 12.2. této Smlouvy“, a čl. 12.2 ve znění:  Tuto 
Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce objednatele nebo zhotovitele oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně. 

1.3. Navýšením celkové částky se rozumí provedení úkonů dále specifikované v příloze č. 1 
tohoto Dodatku smlouvy. 

 

2. Cena za dílo 

2.1. Původní nasmlouvaná cena 

 

91.921,- Kč bez DPH 

(slovy: devadesátjednatisícdevětsetdvacetjedna korun českých) 

a 

111.224,41 Kč včetně DPH 

(slovy: stojedenácttisícdvěstědvacetčtyři 41/100 korun českých) 
 

 
2.2. Nově nasmlouvaná cena 

 

101.318,- Kč bez DPH 

(slovy: stojednatisíctřistaosmnáct korun českých) 

a 

122.594,78 Kč včetně DPH 
(slovy: stodvacetdvatisícpětsetdevadesátčtyři 78/100 korun českých) 

 



3

3. Závěrečné ujednání

3.1. Všechna ujednání a podmínky jsou stanovena v platné smlouvě o dílo č. 2311500560.

3.2. Tento Dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

3.3. Tento Dodatek smlouvy má 4 očíslované strany včetně příloh. Dodatek Smlouvy je
vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden výtisk zhotovitel.

K tomuto Dodatku Smlouvy je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - cenová kalkulace 1 strana.

elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno

¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨ ¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨¨

Podpis a razítko objednatel Podpis a razítko zhotovitel



4


